全国行政事业单位资产清查小组办公室关于行政事业单位资

产清查技术服务工作有关问题的通知 PDF转换可能丢失图片

或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/308/2021_2022__E5_85_A8_

E5_9B_BD_E8_A1_8C_E6_c80_308607.htm 全国行政事业单位

资产清查小组办公室关于行政事业单位资产清查技术服务工

作有关问题的通知 为了切实做好全国行政事业单位资产清查

技术服务工作，按照财政部下发的《关于做好行政事业单位

资产清查技术保障工作的通知》（财办发[2007]14号）要求，

现将技术服务工作的有关问题通知如下： 一、工作分工 1、

各级财政信息技术部门负责资产清查技术服务工作的组织和

管理。 2、各级财政信息技术部门负责所辖地区软件技术服

务和资产清查软件补丁程序的发布等工作。 3、北京中财信

科技有限公司负责资产清查软件的修改、完善及补丁程序开

发，并协助各级财政部门完成网上技术支持服务工作。 二、

技术服务网站 1、财政部门户网站（http

：//www.mof.gov.cn/1425.htm） 2、各地财政厅（局）网站。 3

、北京中财信科技有限公司网站（http：//www.cfit.com.cn/）

技术论坛（http：//www.cfit.com.cn/bbs/index.asp） 常见问题

汇总（http：//www.cfit.com.cn/service/question.asp） 用户留言

和反（http：//www.cfit.com.cn/service/fadeback.asp） 服务电话

（010－63819230、63819295、63819296） 三、说明中所列各

项技术服务内容均免费支持，各省、市、自治区、直辖市、

计划单列市资产清查工作联系电话见下表。 附件：各省（区

市）资产清查工作联系电话全国行政事业单位资产清查小组

办公室二○○七年三月十三日 附件：各省（区市）资产清查

工作联系电话 地区 清查软件技术服务电话 北京 010-88549562

天津 022-23303740-207 河北 0311-87011251-7000 山西

0351-4040149 内蒙 0471-6945006 0471-6946062 辽宁

024-22702780-1407 大连 0411-82816655-5082 吉林 0431-88550519

黑龙江 045153658583-6111 上海 021-54679568-13035 江苏

025-83633284 浙江 0571-87055731 100Test 下载频道开通，各类

考试题目直接下载。详细请访问 www.100test.com